

**Tiger of Sweden Denmark A/S**

**CVR-nr. 38 75 30 29**

**Annual report for the period  
from 1 July 2020 – 30 June 2021**

Approved at the Annual General Meeting dated 26 November 2021.

---

**Chairman**  
Martin Stuart

---

## Index

	Page
General Information	3
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5
Financial highlights and key ratios	8
Management's Review	9
Accounting Policies	11
Profit and loss account for period 1 July – 30 June	15
Balance Sheet as of 30 June	16
Statement of changes in equity	18
Notes and explanations	19

## **General Information**

### **Address**

Tiger of Sweden Denmark A/S  
Bredgade 76, st.  
1260 København K  
CVR-nr. 38 75 30 29  
Registered Office: Frederiksberg C.  
Date of incorporation: 28th June 2017

### **Board of directors**

Martin Stuart  
Linda Dauriz  
Karin Virding

### **Executive board**

Karin Virding

### **Auditor**

EY  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
DK-2000 Frederiksberg

### **Consolidation**

Consolidated financial statements where the company is included are prepared by the parent company ICG A/S.

Revenue	244,571.0	322,248.9	405,865.0	149,364.0	0.0
Gross profit	7,281.1	14,462.4	14,446.0	5,032.0	0.0
Operating profit (EBIT)	900.0	1,819.9	5,360.0	2,503.0	0.0
Net financials	-177.5	-93.4	-628.0	120.0	0.0
Profit for the year	414.3	1,274.9	3,702.0	2,047.0	0.0
Equity	1,838.3	6,801.0	7,041.0	34,542.0	495.0
Total assets	125,110.1	124,934.5	136,731.0	111,539.0	495.0
Investment in fixed assets	0.0	4,347.0	4,347.0	3,824.0	0.0
Number of employees	5.0	10.0	9.0	3.0	0.0

### Key ratios

Gross margin	3.0%	4.5%	3.6%	3.0%	0.0%
EBIT margin	0.4%	0.6%	1.3%	2.0%	0.0%
Return on equity	9.6%	37.5%	17.8%	12.0%	0.0%
Equity ratio	1.5%	5.4%	5.1%	31.0%	100.0%

\*) The company was founded on June 28, 2017 and there were no activities in the 2016/17 financial

### Key Definitions

Financial ratios have been prepared in accordance with the Danish Financial Analyst Association's.

Gross margin (%)	$\frac{\text{Gross profit}}{\text{Net sales}}$
EBIT Margin (%)	$\frac{\text{Operating profit}}{\text{Net sales}}$
Return on Equity (%)	$\frac{\text{Net profit for the year}}{\text{Average equity}}$
Equity ratio	$\frac{\text{Equity}}{\text{Total assets}}$



## Management's Review

### Main activity

The company's purpose is to sell Tiger of Sweden's apparel products partly through its own retail stores and partly through dealers.

The company is responsible for the distribution of the Tiger of Sweden Group's products, as well as Tiger of Sweden's inventory to other group entities within the European Union. The company is also the e-Commerce distributor for Tiger of Sweden brand.

### Development in activities and economic conditions

Profit for the year was DKK 415,1 thousand, which is lower than expectation due to economic crisis caused by Covid-19. The Management do not find the results for the financial period satisfactory.

### Expected development

Management expects a profit around DKK 1.5 million before tax in the coming financial year.

### Liquidity

The company has received comfort letter from Friheden Invest A/S that financially ensure that the company can discharge its obligations as they fall due until at least 1 July 2022.

### Risk

The company is exposed to a number of risks as a result of its activities. These include very different risks, all of which are natural in the clothing and fashion industry. Management considers effective risk management as an integral part of all the company's activities and is constantly working to reduce uncertainty and thereby create value for our stakeholders. Furthermore, an ongoing assessment of whether the company's risks has changed and whether the risk mitigation measures are adequate and relevant.

#### Fashion risk

The company's brands all have a high fashion content. As the collections change at least four times per years and have a long turnaround time, there is a risk that the products will not fall in the taste of consumers and thus cannot be sold to the expected extent and at expected prices.

#### Inventory risk

Sales through own stores and distribution to the Tiger of Sweden Group's stores, as well as the need for stock and supplement products for retailers, mean that products that are available for sale throughout the year remain unsold at the end of the season. In addition, the company often commits to purchasing goods 6-9 months before the goods reach the stores. This increases the inventory risk as well as the risks that consequently follows.

#### Logistics Risk

Collection products have a limited life by nature. If the right goods are not available in the stores at the right time, this could mean lost sales or a risk of an increased number of returns and surplus goods, leading to write-downs. Late delivery of goods, incorrect deliveries or delivery failure therefore constitutes a risk.

#### Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any significant.

**Unusual events**

During the financial year the company was negatively impacted by the effects of the Covid-19 pandemic. The company expects a recovery from the pandemic in future year financial year and expects that profits will increase by 95% compared to this year's actual figures.

Management do not find the results for the financial period satisfactory. Covid-19 has meant large negative sales to a large extent during the full financial year. Result of this is store has been forced to still stay closed during the financial year, as well as consumers worrying about both their health and their personal finances. Therefore, we have adapted the cost structure to meet these challenges, both personnel costs and other costs. According to transfer pricing policy, the parent entity Tiger of Sweden AB continues to bear most of the risks related with operation on the Danish market which means that the company's management considers the conditions for continuing the business at the lower sales level to be good and that the company's liquidity situation is judged to be satisfactory, and the business will develop positively.

During the beginning of the financial year 21/22, we start seeing some positive trends after the pandemic while we expect the end of the fiscal year to be more positive. In addition, we also expect to see that the measures taken on the cost side will contribute even further.

## Income statement 1 July - 30 June

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK'000	<u>2019/20</u> DKK'000
Revenue		244,571.0	322,248.9
Cost of sales		-231,416.2	-298,562.5
Other operating income	2	0.0	354.9
Other external costs		-5,873.7	-9,578.9
<b>Gross profit</b>		<b>7,281.1</b>	<b>14,462.4</b>
Staff cost	3	-3,319.2	-4,812.2
Depreciation and impairment	4	-466.9	-4,289.6
Other operating costs		-2,595.0	-3,539.7
<b>Operating profit/loss (EBIT)</b>		<b>900.0</b>	<b>1,820.9</b>
Financial income	5	567.2	618.9
Financial costs	6	-744.7	-712.3
<b>Profit before tax</b>		<b>722.5</b>	<b>1,727.5</b>
Tax on profit for the year	7	-308.2	-452.6
<b>Profit for the year</b>	8	<b>414.3</b>	<b>1,274.9</b>

**Balance at 30 June**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK'000	<u>2020</u> DKK'000
Leasehold improvements	9	0.3	169.9
Other plants, fixtures and fittings	9	793.3	1,090.7
<b>Property, plan and equipment</b>		<u>793.6</u>	<u>1,260.6</u>
Investment in group entities	10	108.6	108.6
Deposits		53.3	53.3
<b>Financial assets</b>		<u>161.9</u>	<u>161.9</u>
<b>Total non-current assets</b>		<u>955.5</u>	<u>1,422.5</u>
<b>Inventories</b>	11	<u>50,486.2</u>	<u>62,851.5</u>
Trade receivables		4,985.5	7,089.9
Receivables from group entities		56,947.8	40,478.7
Deferred tax assets	12	1,819.2	2,114.6
Other receivables		624.7	2,254.2
Prepayments	13	3,578.3	6,673.1
<b>Total receivables</b>		<u>67,955.5</u>	<u>58,610.5</u>
<b>Cash</b>		<u>5,712.9</u>	<u>2,049.3</u>
<b>Total currents asset</b>		<u>124,154.6</u>	<u>123,511.3</u>
<b>Total assets</b>		<u>125,110.1</u>	<u>124,934.5</u>



**Balance at 30 June**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK'000	<u>2020</u> DKK'000
Share capital		501.0	501.0
Retained earnings		1,337.3	923.0
Proposed dividend		0.0	5,377.0
<b>Total equity</b>		<b><u>1,838.3</u></b>	<b><u>6,801.0</u></b>
Other provisions	14	1,457.0	2,219.0
Payables to group entities	15	67,300.0	66,630.5
<b>Total non-current liabilities</b>		<b><u>68,757.0</u></b>	<b><u>68,849.5</u></b>
Current liabilities to credit institutions		364.9	0.1
Trade payables		6,508.0	11,844.1
Payables to group entities		41,351.6	27,819.2
Corporate tax payables		1,277.7	4,173.6
Other liabilities		5,012.8	5,447.1
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>54,515.0</u></b>	<b><u>49,284.1</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>123,272.0</u></b>	<b><u>118,133.6</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>125,110.1</u></b>	<b><u>124,934.6</u></b>
<b>Liquidity</b>			
Contingent liabilities	16 - 17		
Related parties	18		
Shareholder information	19		
Events after the reporting period	20		

---

## Statement of changes in Equity

	<b>Share capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend</b>	<b>Total</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Equity at 1 July 2020	501.0	923.0	5,377.0	6,801.0
Transferred; see distribution of profit/loss	0.0	414.3	0.0	414.3
Distributed dividend	0.0	0.0	-5,377.0	-5,377.0
<b>Equity at 30 June 2021</b>	<b>501.0</b>	<b>1,337.3</b>	<b>0.0</b>	<b>1,838.3</b>

## Notes

### 1 Liquidity

The company has received comfort letter from Friheden Invest A/S that financially ensure that the company can discharge its obligations as they fall due until at least 1 July 2022.

### 2 Other operating income

No other income allocated in current financial period. Movements in the previous financial period mostly resulted from late shop opening at Kastrup Airport.

Special items in the financial statement of the Company refers to revenue Covid-19 compensation in the amount of DKK 104.

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3 Staff costs</b>		
Wages, salaries and remuneration	3,082.7	4,498.5
Pensions	230.5	303.7
Other social security cost	6.0	9.1
	<u>3,319.2</u>	<u>4,811.3</u>
Average number of employees	<u>5.0</u>	<u>10.0</u>

In year 2020/21 one member of the Executive Board received remuneration from the company amounting to DKK 1,200 thousand (2019/20: DKK 1,292 thousand). No board of director have received similar to last year remuneration from the company.

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4 Depreciation and impairment</b>		
Leasehold improvements	169.9	2,410.5
Other plants, fixtures and fittings	297.0	1,880.1
	<u>466.9</u>	<u>4,290.6</u>

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>5 Financial income</b>		
Interest income from group entities	35.6	9.5
Other financial income	531.6	609.4
	<u>567.2</u>	<u>618.9</u>

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>6 Financial costs</b>		
Interest costs to group entities	704.9	681.0
Other financial costs	39.8	31.3
	<u>744.7</u>	<u>712.3</u>

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>7 Tax on profit for the year</b>		
Current tax	12.8	1,264.9
Change in deferred tax	295.4	-812.3
	<u><b>308.2</b></u>	<u><b>452.6</b></u>
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>8 Distribution of profit/loss</b>		
<b>Proposed distribution of profit/loss:</b>		
Proposed dividend for the financial year	0.0	5,377.0
Retained earnings	414.3	-4,102.1
	<u><b>414.3</b></u>	<u><b>1,274.9</b></u>
	<b>Lease hold</b>	<b>Other plants,</b>
	<b>improvements</b>	<b>fixtures and</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>fittings</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>9 Property, plant and equipment</b>		
Cost at 30 June 2020	4,488.2	3,601.1
Addition	0.0	0.0
<b>Cost at 30 June 2021</b>	<u><b>4,488.2</b></u>	<u><b>3,601.1</b></u>
Accumulated depreciation at 1 July 2020	-4,319.0	-2,510.7
Depreciation for the year	-565.4	-684.9
Reversal of impairment	396.5	387.9
<b>Accumulated depreciation at 30 June 2021</b>	<u><b>-4,487.9</b></u>	<u><b>-2,807.8</b></u>
<b>Carrying amount at 30 June 2021</b>	<u><b>0.3</b></u>	<u><b>793.3</b></u>

	<b>Investment in group entities DKK'000</b>	<b>Deposits DKK'000</b>
<b>10 Financial assets</b>		
Cost at 1 July 2020	108.6	53.0
<b>Cost at 30 June 2021</b>	<u>108.6</u>	<u>53.0</u>

The value of investments in group entities consists of 0,92% share ownership in Tiger of Sweden Romania Srl.

	<b>2020/21 DKK'000</b>	<b>2019/20 DKK'000</b>
<b>11 Inventories</b>		
Finished goods and goods for resale	43,525.2	56,320.2
Goods in transit	14,827.5	14,455.8
<b>Total inventories, gross</b>	<u>58,352.7</u>	<u>70,776.0</u>
Write-downs total	-7,866.5	-7,924.5
<b>Total inventories, net</b>	<u>50,486.2</u>	<u>62,851.5</u>

	<b>2020/21 DKK'000</b>	<b>2019/20 DKK'000</b>
<b>12 Deferred Tax</b>		
Changes to deferred tax assets are as follows:		
Deferred tax at the beginning of the year:	2,114.6	1,302.3
Booked in income statement	-295.4	812.3
Booked to equity		
<b>Deferred tax at the end of the year:</b>	<u>1,819.2</u>	<u>2,114.6</u>

	<b>2020/21 DKK'000</b>	<b>2019/20 DKK'000</b>
<b>13 Prepayments</b>		
Rent	4.0	843.6
Samples	3,091.1	5,353.5
Other	483.2	476.0
	<u>3,578.3</u>	<u>6,673.1</u>

	<b>2020/21 DKK'000</b>	<b>2019/20 DKK'000</b>
<b>14 Provisions</b>		
Expected discounts, claims and return of products	1,338.7	2,108.7
Other long term provisions	118.3	110.3
	<u>1,457.0</u>	<u>2,219.0</u>

## 15 Payables to group entities

The duration of the Intercompany Loan, between ICG A/S and Tiger of Sweden Denmark, is 5 years from the date of the signing the agreement (1st May 2018). The Intercompany Loan shall be repaid no later than 30th April 2023.

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
<b>16 Operating leases</b>		
The total lease commitments are as follows:		
0-1 year	3,517.0	3,393.0
1-5 years	4,262.0	7,779.0

## 17 Guarantees and contingent liabilities

Tiger of Sweden Denmark A/S have provided guarantee for Københavns Lufthavne A/S of amount DKK 969 thousand.

The Company is jointly and severally liable for tax on the jointly Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation with Friheden Invest Holding ApS and other danish entities within the Friheden Invest Group. Friheden Invest Holding ApS is the administration company of the joint taxation purposes.

## 18 Related parties

Tiger of Sweden Denmark A/S has conducted all transactions with the Board of Directors, the Executive Board, significant shareholders, affiliated companies or other related parties.

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
<b>Related transactions during the financial year:</b>		
Revenue	167,059.5	220,842.7
Cost of sales	219,050.9	305,164.0
Other operating income	0.0	84.9
Other external costs	0.0	127.5
Other operating costs	2,501.2	3,539.7
Financial income	35.6	9.5
Financial costs	704.9	681.0
Receivables from group entities	56,947.8	40,478.7
Long term payables to group entities	-67,300.0	-66,630.5
Short term payables to group entities	-41,351.6	-27,819.2

## 19 Shareholders

Tiger of Sweden Denmark A/S is wholly owned by Tiger of Sweden AB, Torsgatan 4, SE-111 23 Stockholm. Tiger of Sweden Denmark A/S is included in the consolidated financial statements of IC Group A/S, Høsterkøvej 65, 2970 Hørsholm. The consolidated financial statements of IC Group A/S can be obtained by contacting the company.

## 20 Subsequent events

From the balance sheet date up until the signing of those financial statements, no circumstances have occurred that would need to be included in this annual report.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Karin Lovisa Josefin Virding

### Executive Board

On behalf of: Tiger of Sweden Denmark A/S

Serial number: 19850808xxxx

IP: 188.151.xxx.xxx

2021-11-26 08:57:33 UTC



## MARTIN STUART

### Chairman

On behalf of: Tiger of Sweden Denmark A/S

Serial number: 19830324xxxx

IP: 193.105.xxx.xxx

2021-11-26 13:10:32 UTC



## MARTIN STUART

### Board of Directors

On behalf of: Tiger of Sweden Denmark A/S

Serial number: 19830324xxxx

IP: 193.105.xxx.xxx

2021-11-26 13:10:32 UTC



## LINDA DAURIZ

### Board of Directors

On behalf of: Tiger of Sweden Denmark A/S

Serial number: 19820801xxxx

IP: 81.228.xxx.xxx

2021-11-27 07:18:43 UTC



## Karin Lovisa Josefin Virding

### Board of Directors

On behalf of: Tiger of Sweden Denmark A/S

Serial number: 19850808xxxx

IP: 188.151.xxx.xxx

2021-11-27 07:25:36 UTC



## Ole Becker

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-11-27 08:02:39 UTC



## Mikkel Sthyr

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: PID:9208-2002-2-050812743782

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-11-27 08:20:48 UTC



Penneo document key: 8Y8Q5-4VMGA-X0ZC3-IX55H-TXG1M-ENIPA

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>